
UCHWAŁA NR XXV/239/17
RADY GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie przejęcia dotychczasowej drogi powiatowej nr 1778G Borzytuchom – stacja kolejowa – 
działka ewidencyjna nr 537 obręb Borzytuchom i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych oraz 

ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 10 ust. 3 w związku z art.7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U.2017.2222 j.t.) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U.2017.1875 j.t. ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
BytowskiegoRada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 01 stycznia 2019r. przejmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę 
powiatową nr 1778G – Borzytuchom – stacja kolejowa - działka ewidencyjna nr 537 obręb Borzytuchom 
o powierzchni 0,4289 ha, długości 0,280 km., która w całości przebiega na terenie Gminy Borzytuchom na 
odcinku od drogi wojewódzkiej nr 209 do działek ewidencyjnych nr 536/1, 536/5 obręb Borzytuchom.

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, jak w tabeli

Lp. Przebieg drogi Numer działki
1. Od drogi wojewódzkiej nr 209 do działek nr 536/1, 536/5 obr. 

Borzytuchom
537 obr. Borzytuchom

§ 3. Położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w §1, został oznaczony na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2019r.

 

Przewodniczący Rady

Beata Kudlik

Id: 2818DC6A-2C8D-4EB1-B9C1-5641D0E8B809. Podpisany Strona 1



Id: 2818DC6A-2C8D-4EB1-B9C1-5641D0E8B809. Podpisany Strona 1




